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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw etykiet przeznaczonych do oznaczania opako-

wań różnego rodzaju soków pomidorowych. 

Zestaw etykiet, według wzoru przemysłowego, w odmianach wykonania, przedstawiony jest na 

załączonym rysunku, na którym: 

Odmiana I wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 1. 

Fig. 1 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do soku 

pomidorowego ze świeżych pomidorów, o nazwie „pikantny”, z logo „Pudliszki”. 

Odmiana II wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 2. 

Fig. 2 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do soku 

pomidorowego ze świeżych pomidorów, o nazwie „z bazylią”, z logo „Pudliszki”. 

Odmiana III wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 3. 

Fig. 3 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do soku 

pomidorowego ze świeżych pomidorów, z logo „Pudliszki”. 

Odmiana IV wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 4. 

Fig. 4 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do soku 

pomidorowego ze świeżych pomidorów, o nazwie „pikantny”. 

Odmiana V wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 5. 

Fig. 5 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do soku 

pomidorowego ze świeżych pomidorów o nazwie „z bazylią”. 

Odmiana VI wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 6. 

Fig. 6 przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do soku 

pomidorowego ze świeżych pomidorów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to: 

1. Tło etykiet jest wykonane w kolorystyce pomarańczowej, charakterystycznej dla ozna-

czania wyrobów Zgłaszającego, o zwiększanym nasyceniu barwą od górnej krawędzi ku 

dołowi. 

2. Każda etykieta posiada taki sam rozkład elementów słownych i graficznych. 

3. Na każdej etykiecie, na frontowej części, na tle prostokąta umieszczona jest stylizowana 

szpilka cenowa, w taki sposób, który sugeruje umieszczenie białego prostokąta, z podcie-

niem, w główce szpilki cenowej, sugerującym zawieszenie nazwy soku w środku pomidorów. 

4. Na każdej etykiecie, pod nazwą towaru znajduje się wizualizacja świeżych pomidorów. 

5. Na bocznych częściach etykiety wyznaczone są pola do nanoszenia dodatkowych informacji. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  



 PL 20603 4 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

  



 PL 20603 5 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 PL 20603 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL20603S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


